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»ســی مقاله: دربارۀ تمدن و فرهنگ ایران و ســرزمین های پیرامونی« منتشــر شد.این کتاب 
که دربردارنــدۀ ۳0 مقاله از علی صفری آق قلعه اســت در بنیاد موقوفات دکتر محمود افشــار 
با همکاری انتشــارات سخن منتشر  
شــده اســت.  این مقالات براساس 
موضوع در شــش بخش دسته بندی 
شــده اســت: فنون، صنایــع و ابزار 
نگاره های دورۀ اسلامی، نسخه شناسی 
و مباحــث وابســته، متن شناســی 
و تراجم، تاریخ علوم دورۀ اســلامی، 
استیفا و اسناد و رسائل. مقالات کتاب 
پیش تر در نشــریات مختلف به چاپ 
رســیده و اکنون با بازبینی، ویرایش 
و افزوده هایی بازچاپ شــده اســت. 
بر اســاس اعلام ناشــر، علاقه مندان 
می تواننــد این کتــاب را به مدت ۷۲ 
ساعت با ۲0 درصد تخفیف تهیه کنند.

کتابی دربارۀ تمدن ایران منتشر شد

ایسنا

ویژه  برنامه »بداهه  نویســی بشــارت فتح« با حضور جمعی از اســاتید و هنرمندان برجسته 
خوشنویسی شیراز در محل انجمن خوشنویسان این شهر برگزار شد. در این رویداد فرهنگی  ـ 
 هنری، خوشنویسان با خلق آثار بداهه 
با مضامین ایثــار، مقاومت، پیروزی 
و عــرض ارادت به ســاحت مقدس 
شــهدا، تلاش کردند تا پیام پایداری 
و فداکاری ملت ایــران و رزمندگان 
 اســلام را با زبان هنر منتقل کنند.
فضــای صمیمــی، ارزش مــدار و 
هنرمندانــه ایــن مراســم، مــورد 
استقبال کم  نظیر هنرمندان جوان و 
پیشکسوت قرار گرفت و این اجتماع 
هنری فرصتی بــرای تجدید عهد با 
آرمان های شــهدا و ارتقای جایگاه 
هنر متعهد در جامعه هنری شیراز را 

فراهم ساخت.

برگزاری رویداد بشارت فتح، تجدید عهد با آرمان های شهدا 

مهر

شعارهای ضدصهیونی باب ویلان جشنواره موسیقی بریتانیا را به لرزه انداخت

مهر

»مرگ بر ارتش اسرائیل« در قلب گلاستنبری

شــعارهای جنجالی باب ویلان خواننده 
گروه رپ پانک، علیه رژیم صهیونیستی 

در گلاستنبری جنجال درست کرد.
باب ویلان که رهبری یک گروه رپ پانک 
را برعهده دارد، شنبه بعد از ظهر در طول 
اجرای خــود در صحنه وســت هولتس، 
شعارهای »فلســطین آزاد« و »مرگ بر 

ارتش اسرائیل« را سر داد.
این خواننده در برابر هزاران مخاطبی که 
پرچم فلسطین به دســت داشتند ابتدا 
شعار »فلســطین آزاد« و سپس »مرگ بر 
ارتش اســرائیل« را تکرار کرد و با دادن 
شعار کلیدی »از نهر تا بحر، فلسطین باید 
آزاد شــود و آزاد خواهد شد، ان شاءالله« 

غوغا به پا کــرد. باب ویــلان همچنین 
اقدامات اســرائیل در غــزه را به عنوان 

نسل کشی خواند.
بی بی ســی که در حال پخش زنده مراسم 
به صورت آنلاین بود، با سیل انتقاد مواجه 
شده و لیزا ناندی وزیر فرهنگ از تیم دیوی 
مدیر کل بی بی ســی، خواستار »توضیح 
فوری« درباره بررسی های لازمی که باید 
پیش از اجرای بــاب وایلان انجام می داد، 
شــد. به دنبال این اجرا، سفارت اسرائیل 
اعلام کرد از شعار »مرگ بر ارتش اسرائیل« 
باب ویلان در گلاســتنبری عمیقا نگران 
است. دولت و حزب محافظه کار هم خشم 
و عصبانیت خــود را از ایــن اجرا که در 
برابر هزاران نفر در صحنه وست هولتس 

جشنواره رخ داد، محکوم کردند.
ویدئوی اجرا نشــان می دهــد که یکی 
از اعضای گروه باب ویلان این شــعار را 
در میکروفون فریاد می زنــد و جمعیت 

تماشاچی نیز به او می پیوندند.
پلیس بریتانیا هم اعلام کــرده در حال 
بررسی اســت که آیا این گروه پانک رپ، 

مرتکب جرم جنایی شده است یا خیر.
باب ویلان، یک عضو گروه دونفره پانک رپ 
اســت که برای ترانه های سیاسی شان که 
به نژادپرستی، فاشیسم، خشونت پلیس، 
رفتار خشونت بار، نابرابری و موارد دیگر 
می پردازند، شناخته می شــوند. آنها در 
سومین صحنه بزرگ جشنواره با ظرفیت 

حدود 3۰ هزار نفر، اجرا داشتند.
پس از پخــش زنده اجرای بــاب ویلان، 
کلیپ هایی به ســرعت در رســانه های 
اجتماعی پخش شد که از این گروه حمایت 

می کردند.
گفته شــده پخش نکردن کنسرت گروه 
ایرلندی »نی کپ« در همین فســتیوال 
توسط بی بی سی شاید عاملی بوده تا دیگر 
گروه های موسیقی شــعارهای مشابه این 
گروه بدهنــد و در نهایت گروه باب ویلان 

علیه ارتش اسرائیل شعار سر داد.
گروه »نی کپ« که در یکی از کنسرت های 
پیشین خود شعار »لعنت بر اسرائیل« را 
داده بود، در گلاستنبری هم شعار »مرگ 
بر کِر استارمر« و »فلسطین آزاد« را پیش 

از اجرای ویلان سر داد.
لیام اوگ او هاناید، که با نام هنری مو چارا 
اجرا می کند، یکی از اعضــای این گروه 
است که به دلیل به اهتزاز درآوردن پرچم 
حزب الله در کنسرتی در لندن در ماه نوامبر 
طبق قانون برای حمایت از یک ســازمان 
ممنوعه دادگاهی شد و با قرار وثیقه بی قید 

و شرط آزاد است.
گلاستنبری بزرگترین جشنواره موسیقی 
تابستانی بریتانیا است و هر سال حدود 2۰۰ 
هزار نفر طرفدار موسیقی را به ورثی فارم 
در جنوب غربی انگلستان می کشاند و در 
طول این جشنواره تقریبا 4۰۰۰ اجرا روی 

۱2۰ صحنه انجام می شود.


